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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, teknoloji hisselerindeki artışın etkisiyle art arda ikinci gününü kazançla 
kapatan S&P 500 ve Nasdaq Composite'in Pazartesi günkü güçlü performansından aldığı ivmeyle yükselişe 
geçti. Pazartesi günkü normal seansta S&P 500 %0,55 ve Nasdaq %1,24 yükselirken, Dow %0,06 gerilemişti. 
Ralli büyük ölçüde Foxconn'un rekor gelir ve olumlu bir görünüm raporunun ardından yarı iletken hisselerindeki 
artıştan kaynaklandı. Nvidia hisseleri %3,4 artarak rekor kapanışa ulaşırken, Micron Technology %10,5 
yükseldi. Diğer yandan Disney, Hulu + Live TV işini FuboTV ile birleştirme planlarını açıklayarak Fubo 
hisselerinin %251'den fazla yükselmesini sağladı. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 

• Acadia Healthcare, KeyBanc Capital Markets'in “geniş bir iskontoyla” işlem gördüğünü söyleyerek 
hisseyi sektör ağırlığından fazla ağırlığa yükseltmesiyle %2,6 kadar yükseldi. 
 

• Arbe Robotics, robotik sistemler üreticisinin radar tabanlı boş alan haritalamasını geliştirmek için 
Nvidia ile bir işbirliği yaptığını duyurmasının ardından %29'a kadar yükseldi. 
 

• Coca-Cola ve PepsiCo hisseleri, Piper Sandler'ın içecek şirketlerini ağırlığı arttır tavsiyesiyle kapsamaya 
başlamasının ardından yükseldi. Keurig Dr Pepper nötr olarak derecelendirildi. 
 

• Micron hisseleri, Nvidia CEO'su Jensen Huang'ın şirketin yeni GPU'ları için bellek yongaları sağladığını 
söylemesinin ardından %5 değer kazandı. 
 

• Uber hisseleri, araç çağırma şirketinin otonom sürüş teknolojisinin gelişimini hızlandırmak için Nvidia 
ile işbirliği yaptığını açıklamasının ardından %2,8 yükseldi. 
 

• Aurora Innovation hisseleri, sürücüsüz teknoloji şirketinin sürücüsüz kamyonları geniş ölçekte 
dağıtmak için Continental ve Nvidia ile ortaklık kurmasıyla %50'ye kadar yükseldi. 
 

• Carvana hisseleri, RBC Capital Markets'in ikinci el otomobil perakendecisinin yıllık düzeltilmiş 
Ebitda'da %25'in üzerinde büyüme elde etmek için iyi bir konumda olduğunu söyleyerek hisseyi sektör 
performansından daha iyi performansa yükseltmesinin ardından %4,4 arttı. 
 

• Muhteşem Yedili: Apple -%0,1, Nvidia +%1,9, Microsoft +%0,4, Alphabet +%0,1, Amazon -%0,1, Meta 
Platforms -%1,1 ve Tesla -%1,8 
 

• Apple (AAPL), MoffettNathanson'ın yüksek değerleme, antitröst çıkmazı ve Çin'deki zayıflayan 
pozisyonunu gerekçe göstererek iPhone üreticisinin notunu düşürmesiyle %1 değer kaybetti. 

• Aurora Innovation (AUR), sürücüsüz teknoloji şirketinin sürücüsüz kamyonları geniş ölçekte dağıtmak 
için Continental ve Nvidia ile ortaklık kurmasıyla %43 yükseldi. 
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• Moderna (MRNA), ülke genelinde mevsimsel grip vakaları artmaya devam ederken diğer aşı 
geliştiricileriyle birlikte %3 değer kazandı. 

• Nvidia (NVDA), CEO Huang'ın yapay zeka bilişiminin ön saflarında yer almayı amaçlayan bir dizi yeni 
çip, yazılım ve hizmet açıklamasının ardından %2 yükseldi. 

• Uber (UBER), araç çağırma şirketinin otonom sürüş teknolojisinin gelişimini hızlandırmak için Nvidia 
ile işbirliği yaptığını açıklamasının ardından %2 yükseldi. 

• Tesla (TSLA), BofA'nın değerleme ve uygulama risklerini gerekçe göstererek yükseliş notundan geri 
adım atmasının ardından %1 değer kaybetti. 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Microbot Medical (MBOT US): 94.4 

• fuboTV (FUBO US): 91.8 
• Ocean Power Technologies (OPTT US): 90.3 

• Realbotix Corp (XBOTF US): 89.5 
• Cerence (CRNC US): 88.2 

• Martin Midstream Partners (MMLP US): 6.5 
• Innovative Industrial (IIPR US): 14.4 

• Dole (DOLE US): 17.6 
• Middlesex Water (MSEX US): 18.2 

• Amphastar (AMPH US): 18.7 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler 
 

• Acadia Health (ACHC) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 70$ 
• Advanced Energy (AEIS) Needham'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 145 Dolar 
• Alaska Air (ALK) Susquehanna'da Pozitife Yükseltildi; HF 95$ 
• American Water (AWK) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık seviyesine yükseltildi; HF $129 
• Atlassian (TEAM) Truist Secs'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 300$ 
• Autoliv (ALV) Daiwa'da Outperform'a Yükseltildi; HF $109 
• Bank of America (BAC) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 53 $, HSBC'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 50$ 
• California Water (CWT) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 52 $ 
• Canadian National (CNR CN) JPMorgan'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF C$179 
• Cardinal Health (CAH) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF $140 
• Carvana (CVNA) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF $280 
• Cheesecake Factory (CAKE) Oppenheimer'da Outperform'a Yükseltildi 
• Clorox (CLX) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 157$ 
• Cousins Properties (CUZ) Mizuho Securities'de Nötr'e Yükseltildi 
• Disney (DIS) Redburn'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $147 
• Dutch Bros (BROS) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 70$ 
• Equinor (EQNR NO) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 30,90$ 
• Headwater Exploration Inc (HWX CN) Raymond James'te Outperform'a Yükseltildi 
• Instil Bio (TIL) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 52 Dolar 
• Labcorp (LH) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 265 Dolar 
• LTC Properties (LTC) JMP'de Piyasa Üstünlüğüne Yükseltildi; HF 40$ 
• Lululemon (LULU) Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi; HF 460 Dolar 
• P10 (PX) JPMorgan'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF $15 
• Principal Financial (PFG) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF $92 
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• Robinhood (HOOD) JPMorgan'da Nötr'e Yükseltildi; HF 43 $ 
• Royal Gold (RGLD) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 178 Dolar 
• Sabra Health (SBRA) JMP'de Piyasa Outperformuna Yükseltildi; HF $20 
• Shake Shack (SHAK) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 159$ 
• Shell (SHEL LN) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 79,80$ 
• Snowflake (SNOW) Wells Fargo'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 200 $ 
• Sunrun (RUN) BNPP Exane'de Outperform'a Yükseltildi; HF $16 
• Truist Financial (TFC) HSBC'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 50 $ 
• Ultrapar (UGPA3 BZ) ADR'leri JPMorgan'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• Vornado Realty (VNO) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF $48 
• XPO Inc (XPO) CFRA'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Zions (ZION) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 71 Dolar 
• Zoom Communications Inc (ZM) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi 

 
İndirilenler 
 

• American States Water (AWR) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 77$ 
• Apple (AAPL) MoffettNathanson LLC'de Satışa Düşürüldü; HF 188$ 
• Aritzia (ATZ CN) Raymond James'te Piyasa Performansına Düşürüldü; HF C$58 
• BJ's Restaurants (BJRI) Oppenheimer'da Performansa Düşürüldü 
• Bloomin' Brands (BLMN) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 13$ 
• Bridge Investment Group (BRDG) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF $10 
• Cboe (CBOE) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 174 $ 
• Comerica (CMA) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; HF $71 
• Datadog (DDOG) Truist Secs'de Hold'a Düşürüldü; HF $150 
• Dentsply (XRAY) Evercore ISI'da Inline'a Düşürüldü; HF 20$ 
• Dine Brands (DIN) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF 32$ 
• Dow (DOW) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü 
• Eni (ENI IM) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF 31,60$ 
• Essential Utilities (WTRG) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 39$ 
• Excelerate Energy (EE) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 31 $ 
• Federated Hermes (FHI) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF $42 
• Forge Global (FRGE) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Inari Medical (NARI) William Blair'de Piyasa Performansına Düşürüldü, Canaccord'da Tut'a Düşürüldü; 

HF $80, Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF $80 
• Kilroy (KRC) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF 43$ 
• Kraft Heinz (KHC) Evercore ISI'da Inline'a Düşürüldü; HF 35$ 
• LyondellBasell (LYB) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 95$ 
• Marti Technologies (MRT) Cantor'da Nötr'e Düşürüldü; HF 3 Dolar 
• Mondelez (MDLZ) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 61$ 
• NIO Inc. (NIO) ADR'leri HSBC'de Hold'a Düşürüldü; HF $4.50 
• Old Dominion (ODFL) Susquehanna'da Nötr'e Düşürüldü; HF 195 Dolar 
• Playa Hotels (PLYA) Truist Secs'de Hold'a Düşürüldü; HF 13$ 
• Quaker Houghton (KWR) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF $170 
• Ready Capital (RC) B Riley'de Nötr'e Düşürüldü; HF $10 
• RingCentral (RNG) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 30$ 
• Ross Stores (ROST) Bernstein'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 165 Dolar 
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• Sabre (SABR) Cantor'da Nötr'e Düşürüldü; HF 4 Dolar 
• Saia (SAIA) Susquehanna'da Nötr'e Düşürüldü; HF $530 
• Tesla (TSLA) BofA'da Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• TotalEnergies (TTE FP) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• Tyler Tech (TYL) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 615$ 
• Unum (UNM) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF 79$ 
• Victory Capital (VCTR) B Riley'de Nötr'e Düşürüldü; HF 60$ 
• XPO Inc (XPO) Susquehanna'da Nötr'e Düşürüldü; HF $155 
• ZoomInfo (ZI) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 11$ 

 
TRADE IDEA 

 
 

AMZN 

 
 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 224.30 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir. 
HEDEF= 231 
TEKNİK YORUM= 229-231.40 direnç seviyelerini takip eden strateji. 
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MSFT 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 420.40 seviyesinin üzerinde alım ilgisi artabilir . 
HEDEF= 432 
TEKNİK YORUM= RSI karışık seyirde ve dikkatli olunması gerekiyor. 417-420 seviyelerine dikkat edilmeli. 

 
NVDA 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 147.80 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir 
HEDEF= 152 
TEKNİK YORUM=RSI, 64 seviyesinde aşırı alım bölgesine geçene kadar strateji takip edilip sonrasında pozisyon realize 
edilebilir.  
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AVGO 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS= 217.83 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir 
HEDEF= 240 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Geri çekilme gözlemlenebilir. 
216.72-217.83 aşağısına sarkma olmazsa maliyet düşürme fırsatı olarak tercih edilebilir. Fiyat 20 ve 50 dönemlik hareketli 
ortalamasının üzerinde (219,97 ve 190,26) 

 
 
 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


